



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 27 października 2022 r.

186/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODSUMOWANIE 98. SESJI RMK

Podczas sesji 26 października radni miasta Krakowa podjęli uchwały w sprawie: ustalenia kierunków działania dla prezydenta w sprawie przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Tras Pychowickiej i Zwierzynieckiej; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu obszaru „Plac Imbramowski” czy powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! INWESTYCJE MIESZKANIOWE, LIKWIDACJA OSUWISKA

Radni: Grażyna Fijałkowska, Marek Sobieraj, Michał Drewnicki, Łukasz Wantuch oraz Jacek Bednarz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące m.in.: odwodnienia ul. Podgórkki Tynieckie, postawienia odłowni dzików w rejonie Serafy, dodatkowego angielskiego w szkołach, inwestycji mieszkaniowych w rejonie Stawu Płaszowskiego oraz zasypania osuwiska nad rzeką Drwinką. (MK)

NOWOŚĆ! ZNICZE ZAPŁONĘŁY W DOWÓD PAMIĘCI

Już od ponad dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: krakowskich radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta

Krakowa czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. Podczas tegorocznej akcji Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz wraz z Prezydentem Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim oraz Małgorzatą Jantos, Przewodniczącą Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 27 października zapalili znicze w Alei Zasłużonych na cmentarzu Rakowickim. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ELEKTRONICZNE PODPISY ORAZ FORUM PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC

Szybkie uruchomienie możliwości zbierania podpisów pod projektem uchwały w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, wnioski z Forum Przyszłości Dzielnic oraz dwie pozytywne opinie dla wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej – tymi sprawami zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O HISTORII PISMA W 100-LECIE BIBLIOTEKI

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – jedyna w Polsce o statusie naukowym – w tym roku obchodzi swoje 100-lecie. O książce opublikowanej z tej okazji „Od znaku do litery, czyli krótka historia pisma” rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYJĄĆ ZASADY W SPRAWIE NAZW SKWERÓW

Klub radnych oraz Rada Dzielnic I Stare Miasto złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE TAKI KAZIMIERZ NIEBEZPIECZNY, JAK GO MALUJĄ

Podczas posiedzenia Komisji Praworzędności radni wysłuchali informacji na temat działań Policji oraz Straży Miejskiej w zakresie ochrony porządku publicznego w godzinach nocnych w rejonie Kazimierza. (JG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROJEKTUJMY WIĘCEJ CHODNIKÓW

O realizacji zadań związanych z Programem Budowy Chodników mowa była podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ PROSZĄC O ANALIZĘ

Radni Łukasz Maślona oraz Rafał Komarewicz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z: usunięciem betonowych płyt z okolic drzew, bezpiecznego dojścia do szkoły, czy utworzenia przejść dla pieszych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 28 października, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00-11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

Wojciech Krzysztonek – godz. 13.30-14.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, 31-869 Kraków, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 28 października, piątek

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.45 i 12.00 – 104. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej, Rynek Podgórski, pl. Niepodległości (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto oraz XIII Podgórze)

godz. 13.00 - Obchody święta Terenowych Organów Wykonawczych Ministra Obrony Narodowej, Muzeum AK ul. Wita Stwosza 12 (zaproszenie: Szef Ośrodka Zamiejscowego w Krakowie Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji)

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 10:00 - Konferencja szkoleniowa "Rodzina – wsparcie, profilaktyka zachowań ryzykownych", Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

